del
8 novembrc 1917, n° 262, pag. 1770), per fr. 12,000, consegnando in pagamento
a ciascuno dei fratelli Davide e Silvio Lombardi, numero 6 azioni nominative
completamente liberate del valore nominale di fr. 1000 ciascuna. H capitale
sociale b di fr. 15,000 (quindicimila), diviso in 15 azioni nominative del valore
nominale di fr. 1000 (mille) ciascuna, importo completamente versato. Lc
pubblicazioni sociali saranno fatte a mezzo del Foglio ufficiale del cantone
Ticino a mezzo del quale sarä pure convocata l'assemblea sociale, invitando